HDI AWARD 2024

5月22日(水) 13:00~20:00 京王プラザホテル新宿



~ HDIアワードとは ~

2023年1月~12月に調査した Webサポート、問合せ窓口、クオリティ格付けにおいて、 三つ星獲得企業ならびに個人/五つ星認証/サポートセンター国際認定(SCC)/七つ星認定を 取得された企業を対象に授賞式を開催いたします。



















~ スケジュール ~

12:45 開場

13:00 三つ星企業表彰

五つ星表彰・七つ星表彰

エンターテインメント

三つ星個人表彰・パーティー

19:30 閉会・記念撮影

Entertainments & Networking Party

お祝いの場を盛り上げるため、エンターテインメントやお食事をご用意してお待ちしております。

SUPPORTED BY

吕 Helpfeel









HDI AWARD 2024 Partner

オフィシャルパートナーについては、HDIアワード事務局へお問合せください Mail: award@hdi-japan.com Tel: 044-969-5031



GENESYS

パーソル ワークスデザイン



ABOUT HDI AWARD

HDIアワード2023 ハイライトページ



https://www.hdi-japan.com/hdi/events6/ Award2023/award_photo_2023_01.asp

よくある質問ページ



https://www.hdi-japan.com/hdi/events6/ Award2024/FAQ.asp

HDIアワード対象企業様(招待含む)の 参加にはアワード盾が必須となります。

アワード盾費について

三つ星・・・44,000円(税込)/盾

五つ星・・・55,000円(税込)/盾

- SCC・七つ星認定企業様、三つ星個人(ESP)
- 盾の素材はクリスタルです。
- 変更の可能性がございます。

MHDI A Helpfeel

2名様までご招待

1名様までご招待

1名様までご招待

2名様までご招待

1名様までご招待

1名様までご招待

2名様までご招待

一般参加

44,000円(税込)

55,000円(稅込)

Stablish

- 認定者様につきましては 別途ご連絡いたします。
- 開催日時、式次第は諸般の都合により

HDIアワード2024 対象

HDIメンバー

33,000円(税込)

44,000円(税込)

こちらに記載の全ての企業・認定者が表彰対象となります。



【マーク利用による無償招待枠】

三つ星マーク(問合せ窓口)使用企業

三つ星マーク(個人)使用認定者

七つ星認定マーク使用企業

【追加参加費/一般参加費】

五つ星マーク(問合せ窓口)使用企業

サポートセンター国際認定(SCC)企業

三つ星/五つ星/SCCアワード対象企業

三つ星/五つ星/SCCアワード対象外企業

三つ星マーク(Webサポート・クオリティ)使用企業

五つ星マーク(Webサポート・クオリティ)使用企業

上記対象企業のうち以下に該当する企業様にはご招待枠がございます

2023年1~12月に調査した

三つ星獲得企業

(公開格付け/依頼格付け問わず)



2023年1~12月に調査した三つ星獲得企業で、 2022年1月~2023年12月に監査を行い

五つ星認証を取得した全企業



2023年1~12月に調査した 三つ星個人(ESP)認定者



2023年1~12月に監査を行い サポートセンター国際認定(SCC) および七つ星認定された全企業

HDI AWARD 2023 HIGHLIGHT







